
yioáH m idí^

Rámcová dohoda
ve smyslu zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění

1. Smluvní strany

MASANTA s.r.o.
Dolnocholupická 915/65, Modřany, 143 00 Praha 4 
Mgr. Martin Ladyr, jednatel 
257 30 533 
025730533

Název:
Sídlem:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
č. ú.
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
65055

kontaktní osoba k veřejné zakázce a osoba 
oprávněná jednat za prodávajícího ve věd pikání zboží:

(dále jen „prodávajícr')

a

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Sídlo: Lázeňská 1001, 379 13 Třeboň n
IČO; 251 79 896,
Zastoupený; PaeDr. Janem Váňou, jednatelem společností

oprávněná jednat za kupujícího ve věci převzetí zboží:

čsml. 10SM210206/2021

(dále také jen „kupující”)
(společně dále jen „smluvní strany”)

(Prodávající a Kupující budou v této Smlouvě označování také jednotlivě jako „Smluvní strana" a 
společně jako „Smluvní strany")

uzavřely n^e uvedeného dne tuto Rámcovou dohodu (dále jen" smlouva), a to v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též „ZZVT') a se zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanským zákonítem, v platném znění.

Preambule

Tato smlouva byla uzavřena na základě a v souladu s výsledky zadávacího řízení s názvem „Nákup 
antigenních t^tovacích sad ”, které bylo konáno mimo režim ZZVZ.



I.
Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je stanovení právního rámce a úprava práv a povinností stran pro 
zadávání a realizaci dílčích veřejných zakázek na dodávku testovacích sad pro POC antigenní 
testování (dále jen „zboží'), založených na principu odběru vzorku výtěrem z nosohltanu / kraje 
nosu, které současně splňují následující podmínky;

imunochromatografický rychlotest pro kvalitativní detekci antigenu SARS-CoV-2;
- vyhodnocení výsledku do 15 minut;
- balení v krabící po 20 nebo více ks s datem exspirace minimálně 6 měsíců;
- senzítivita testu minimálně 96 %;
- specificita testu minim. 99 %;
- test je v souladu s příslušnou evropskou směrnicí IVD a disponuje CE certifikátem;
- test je zařazen do „Společného seznamu Evropské rady" a uznáván v rámci EU;
- test splňuje podmínky pro úhradu pojišťovnou.

2) Smluvní strany se touto smlouvou zavazují dodržovat ve vzájemném obchodním styku dále uvedené 
obchodní podmínky, které prohlašují za společné a odsouhlasené pro všechny budoucí obchodně- 
závazkové vztahy, nebude-li výslovně písemně ujednáno něco jiného.

II.
Uzavírání dílčích kupních smluv

1) Dílčí veřejné zakázky budou uzavírány na základě dílčích objednávek Kupujídho, které budou 
předány Prodávajícímu, a to formou e-mailu. Kontaktní e-mail pro zasílání dílčích objednávek je 
podpora@masanta.com. Objednávka Kupujícího musí přesně specifikovat druh, množství zboží 
apod.

2) Prodávající, se zavazuje, že potvrdí přijetí objednávky do 24 hodin od jqiTio obdržení. Potvrzení se 
děje e-mailem na adresu podhorkova@laznetrebon. Prodávající není oprávněn řádně vystavenou 
objednávku odmítnout, resp. zboží ve Ihůtách dle této smlouvy nedodat.

3) Prodávající bere na vědomí a zavazuje se být připraven vyřídit jednotlivou objednávku v rozsahu 
500-5000 testů.

4) Prodávající je povinen dodat zboží do 3 dnů po objednání.

5) Připadne-li konec lhůt dle výše uvedeného na sobotu, neděli, popř. svátek, není Prodávající v 
prodlení, dodá-li zboží nejbližší pracovní den do 11:00 hod.

6) V případě, že Prodávající nedodrží své závazky k dodávkám dle výše uvedeného, má Kupující právo 
pořídit zboží od třetí osoby a Prodávající je povinen nahradit Kupujícímu škodu mu tímto 
způsobenou, Ij. zejména nahradit rozdíl ceny mezi cenou uvedenou v č. IV této smlouvy, a ceny, 
za kterou Kupující pořídil zboží od třetí osoby, včetně nákladů souvisejících s tímto pořízením.

III.
Předání a převzetí zboží

1) Místem dodání zboží je sídlo Kupujícího.

2) Zboží bude dopraveno na náklady a nebezpečí Prodávajícího do místa dodání zboží takovým 
způsobem, aby nedošlo k jeho poškození, popř. znehodnocení či záměnám, a to v pracovních dnech 
od 9:00 hod. do 17:00 hod., nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

V\

mailto:podpora@masanta.com


3) Každá dodávka zboží bude vybavena dodacím listem, který bude obsahovat alespoň následující 
údaje: datum objednávky a množství zboží s uvedením druhů zboží. Prodávající je povinen vystavit 
a předat Kupujícímu kromě písemné podoby dodacího listu i jeho elektronickou podobu, 
nedohodnou-lí se smluvní strany jinak.

4) Dodávka se považuje za splněnou předáním a převzetím zboží a potvrzením dodacího listu 
oprávněnou osobou Kupujícího.

5) Podpisem dodacího listu přechází na Kupujícího vlastnické právo k dodanému zboží.

6) Prodávajíd se zavazuje dodávat Kupujícímu výlučně takové zboží, které nemá závady v jakosti ani 
porušený obal.

7) Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží:

a. nepředá-li Prodávající, resp. jím pověřený pfepravce v místě plnění Kupujícímu dodací list, 
obsahující náležitostí uvedené v čl. III. bodu 3;

b. neodpovídá-lí kvalita zboží technické specifikací stanovené Kupujícím.

IV.
Kupní cena

1) Cena za zboží je stanovena následovně:

- Cena v Kč bez DPH / ks
- Cena v Kč bez DPH / 500 ks
- Cena v Kč bez DPH / 5000 ks

2) Po dobu platností této smlouvy se Prodávající zavazuje dodávat zboží za ceny uvedené v čl. IV odst. 
1 této smlouvy.

3) Cena dle čl. IV. odst. 1 je cena konečná a nejvýše přípustná, není-ll dále v této smlouvě uvedeno 
jinak, a zahrnuje veškeré náklady Kupujícího na pořízení zboží. Cena dle čl. IV. odst. 1 dále zahrnuje 
dopravu zboží, balné, ostatní náklady spojené s dodávkou na místo plnění Prodávajícím.

4) Je-li v čl. IV odst. 1 této smlouvy nebo jinde v této smlouvě či v zadávací dokumentaci k vei^né 
zakázce uveden předpokládaný objem plnění, strany výslovně sjednávají, že se jedná o nezávazný 
předpoklad a Kupující je za dohodnuté ceny oprávněn objednávat libovolný objem plnění a není 
povinen objednat žádné plnění.

5) Úprava kupní ceny dle tohoto článku může být vždy provedena pouze v souladu s příslušnými 
ustanoveními ZZVZ.

Platební podmínky

1) Jednotlivé dodávky zboží budou Kupujícímu fakturovány dílčími fakturami, vystavenými 
k jednotlivým dodacím listům. Prodávající je oprávněn vystavit fekturu po protokolárním předání 
bezvadného zboží.

2) Vystavená faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. Neobsahuje-li fóktura zákonem stanovené 
náležitosti, je oprávněn ji Kupující do 5 dnů Prodávajícímu vrátit k opravě a doplnění. Kupujíd je 
povinen fakturu znovu vystavit a doručit Kupujícímu nejpozději 5 dnů od jejího vystavení. 
V takovém případě b^í nová lhůta splatnosti faktury dle této smlouvy.



3) Každá faktura je splatná do 30 dnfi od vystavení faktury. Prodávajíd je povinen fakturu doručit 
Kupujícímu do 5 dnŮ od jejího vystavení. V případě pozdějšího doručení faktury, než stanoví tato 
smlouva, se délka splatností faktury o tuto dobu prodlužuje.

4) Kupující je povinen uhradit faktury Prodávajícímu řádně a včas. Datem úhrady faktury se rozumí 
datum připsání finanční částky na účet Prodávajícího. V případě, že dojde k opoždění piatby o více 
než 30 dnů, je Prodávající oprávněn pozastavit dodávky zboží Kupujícímu, pokud se smluvní strany 
nedohodnu na jiném řešení.

VI.
Sankce

1) V případě prodlení Kupujícího se zaplacením faktury, je Prodávající oprávněn účtovat Kupujícímu 
úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení s tím, že Prodávající může 
k penalized přistoupit nejdříve po uplynutí 30 dnů po lhůtě splatnosti faktur.

2} V případě, že bude Prodávající v prodlení s dodáním zboží podle podmínek této smlouvy, zavazuje 
se Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši Kč za každý, byť jen započatý den prodlení.

3) Splatnost smluvní pokuty činí 30 dnů. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
škody, která vznikla Kupujícímu v příčinné souvislosti s porušením smlouvy Prodávajícím.

4) Bude-lí Kupující platit za odebrané zboží opakovaně se zpožděním, je Prodávající oprávněn po 
písemném upozornění Kupujícího od smlouvy odstoupit.

5) Bude-lí opakovaně Prodávající nedodržovat termíny dodání a kvalitu dodávaného zboží, může 
Kupující po písemném upozornění od této smlouvy odstoupit.

VII.
Odpovědnost za vady a reklamace

1) Zjistí-li Kupující po převzetí zboží, že je obal zboží porušen nebo že množství dodaného zboží 
neodpovídá dodacímu listu, uplatní Kupujíd nápravu vady u Prodávajícího, a to ve lhŮtě do 5 
pracovních dnů ode dne převzetí zboží.

2) Skryté vady, kterými se rozumí vady vzniklé rozbitím, prázdná balení v originálních baleních čí 
kartónech atd., je Kupující oprávněn reklamovat u Prodávajícího ve lhůtě do 5 pracovních dnů od 
převzetí zboží.

3) Vady jakostí, projevujíd se tím, že zboží neodpovídá smluvené kvalitě a projeví se v době 
použitelnosti (exspirace), je Kupující oprávněn uplatnit u Prodávajícího nejpozději poslední den 
exspirační doby.

4) Prodávající je povinen vyřídit reklamaci podle čl. VII. bodu 1 až 2 do 5 dnů od jejího doručení, a to 
bezplatným dodáním nového zboží.

Kontakt pro nahlášení závad:

Vlil.
Zvláštní lýednání

1) Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů vyplývajících z této smlouvy.

(lil



IX.
Závěrečná ustanovení

1) Není-li v této smlouvě uvedeno Jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními § 
2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění.

2) Smlouva je uzavřena na dobu určitou 12 měsíců nebo do vyčerpání částky 1.000.000, - Kč bez 
DPH, podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve.

3} Smlouvu lze ukončit dohodou nebo výpovědí kterékoliv strany s měsíční výpovědní ihOtou, která 
po^ná bě^ od prvního dne následujídho měsíce po doručení písemné výpovědi druhé smluvní 
straně.

4) Kupující má právo okamžitě odstoupit od smlouvy, a to z následujících důvodů:

a) opakované prodlení s plněním smluvních termínů;
b) opakované chybné vyúčtování dodávek;
c) opakované vady v množství a kvalitě zboží (způsobené Prodávajídm) v dílčích dodávkách.

5) Prodávajíd má právo odstouprit od smlouvy z důvodu prodlení Kupujícího s úhradou faktury delším
60 dnů.

6) Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.

7) Veškeré změny smlouvy lze provést pouze pfeemnou formou, vzájemně odsouhlasenou oběma 
smluvními stranami.

8) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle 
j^ich pravé a svobodné vůle, vážně, urá'^ a srozumitelně a na důkaz v^ uvedeného připojují 
své vlastnoruční podpisy.

9) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ve 
vztahu k údnností smlouvy smluvní strany berou na vědomí a výslovně prohlašují, že jsou jim 
známy účinky Zákona o registru smluv ve vztahu k údnností této smlouvy. Příslušné uveřejnění dle 
Zákona o registru smluv zajisb' Kupující, při plné součinnosti ze strany Ptodávajidho.

V Praze dne //4', ion V...'..'?'.í:!?íO.?J.!....dne..f..'..i?.-..?P2^ 
l .

za Prodávafídhď: za Kupujídho; 
PaeDr.Jan Váňa 
Jednatel společnosti

kí




